
ZARZĄDZENIE Nr 38/2020  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10.01.2020 r.  

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

1309, 1571, 1696, 1815), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7  

w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 

2197 i 2248) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 1 września 2020 roku Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 

7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14 otrzymuje nazwę: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17  

w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

 

 § 2. W ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 w Krakowie, ul. Czarnogórska 

14 będą funkcjonować: 

1) Samorządowe Przedszkole nr 32 im. Ludwika Jerzego Kerna w Krakowie  

ul. Czarnogórska 14, 

2) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 90 im. Polskich Kawalerów 

Maltańskich w Krakowie, ul. Czarnogórska 14. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W wyniku reformy edukacji z dniem 31 sierpnia 2019 r. przestały funkcjonować  

w systemie oświaty gimnazja. W związku z powyższym, konieczne jest dostosowanie nazwy 

zespołów szkół, w których dotychczas funkcjonowały gimnazja, do nowej struktury. 

Z dniem 1 września 2020 r. planowana jest zmiana nazwy Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w 

Krakowie. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 wchodzić będzie Samorządowe 

Przedszkole nr 32 oraz Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 90. 

Koszty wynikające ze zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 7 w Krakowie są ujęte w projekcie planu finansowego Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie na 2020 rok w kwocie 2 000 zł (pieczątki, 

pieczęcie oraz tablice zespołu). 

Przedmiotowa uchwała:  

 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

 nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 

Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 

 nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów, 

 nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta.  

 

 

 

 


